
СЛУЖБЕИИI[  З1&  Јі~ЦЕ ИАБАКЕ 

N  

одан Матовић  

Репу6пикд Ср6ијд 

I'АТ ЕЛ 
Геryллтор„ и ~ wqa ~ л 
елекrроно г  . , г ~ е„ ~ аии ~ е 

и пош._..с ,гЛугс 

H 1   ІіІ 1111111111111111111 

Број :  1-02-4047-1 8/16-15  
Датум: 07.07.2016. 
Београд 

Ha  основу чл.  116.  и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС ".  бр. 
124/ 12, 14/ 15 и  68/15),  

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмоти ћева број 2 

обј ављуј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилацје основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге осигурања од ауто-одговорности и каско осигурања 

моторних возила; 

Пазив и ознака из општег речника набавкеје 665141 10-0 Услуге осигурања моторних возила; 
Уговорена вредност износи 61.091,82 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-18/16- 

8 од 24.6.20 16.  године у 9.45 сати, понуђача Компанија „Дунав осигурање "  а.д.о. ул. Македонска број 
4,11000  Београд; 
Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљене су четири понуде, које су оцењене као прикватљиве; 
Највиша понуђена цена код поднетик понуда износи 176.416,71 динара без ПДВ, сагласно 

понуди број 1-02-4047-18/16-5 од 22.6.2016. године у 9.05 сати, понуђача „Geuerali osiguranje Srbija" 
а.д.о. ул. Владимира Поповиfiiа број 8  11070  Београд; 

Пајнижа понуђена цена код поднетик понуда износи 61.091,82 динара без ПДВ, сагласно 
понуди број 1-02-4047-18/16-8 од 24.6.2016. године у 9.45 сати, понуђача Компанија „Дунав 
осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4,  11000  Београд; 

Понуђачје поднео своју понуду самостално; 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 28.6.20 16.  године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 5.7.2016. године, са понуђачем Компанија „Дунав 

осигурање" а.д.о., са седиштем у Београду, улица 1Иакедонска број 4, кога заступа директор 
1Иирослав Говедарица. ПИБ 100001958; матични број 07046898; број рачуна 360-100002-15 код „МТС 
банке"; шифра делатности 6512; 

Уговор почиње да важи од 5.7.2016. године и остаје на снази у наредних 12 месеци. 

Лery Ј iaropwa агенција за електронске комуникаиii ii поштанске услуге 
I Іаімо ruhena  2, 1 1 103 Београд,  I lAK:  106306. 1п\ і ика Србија 
Коiплhт центар: 01 1 3242  673. факс: 01 1 3232 537 
l4 vЧ w, rate 1. rs 


	Page 1

